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韶民发〔2018〕188号
韶关市民政局 韶关市财政局关于印发2018年韶关市城乡低保、特困人员供养

最低月标准的通知

各县（市、区）人民政府，市直有关单位：

根据《广东省民政厅关于发布2018年全省城乡低保最低标准的通知》（粤民发[2018]74号）精神，结合我市上年度城乡居民人均消费性支出水平，测算确定了我市2018年城乡低保、特困人员供养最低月标准。经市政府批准，现将《2018年韶关市城乡低保、特困人员供养最低月标准》印发给你们，请认真贯彻执行。

从2018年1月1日起，执行《2018年韶关市城乡低保、特困人员供养最低月标准》（见附件）。各县（市、区）对未达标的月份按当地政府批准实施新标准当月的低保、特困名册予以补发，其中，2018年新增的低保户、特困人员按实际批准月份计补。

各县（市、区)人民政府要在收到本通知之日起15日内，完成当地提标工作。

各地要健全低保制度，实现农村低保与扶贫开发政策有效衔接，健全主动发现和动态管理机制，全面推进信息化核对和管理。

各地要贯彻落实《广东省人民政府办公厅关于进一步落实困难群众基本生活保障工作责任的通知》（粤府办[2018]6号）精神，进一步加强对低保政策规范实施重要性的认识，落实责任，强化工作保障。
市相关部门适时对各地落实情况进行专项督查。

附件：2018年韶关市城乡低保、特困人员供养最低月标准
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      韶关市民政局                韶关市财政局

  2018年5月18日

附件

2018年韶关市城乡低保、特困人员供养

最低月标准
	县（市、区）
	城乡低保最低月标准
	城乡特困人员供养最低月标准

	
	城镇低保最低月标准（元/人月）
	农村低保最低月标准（元/人月）
	城镇特困人员(三无）供养最低月标准（元/人月）
	农村特困人员（五保）供养最低月标准（元/人月）

	武江
	643
	440
	1029
	704

	浈江
	638
	440
	1021
	704

	曲江
	638
	440
	1021
	704

	始兴
	638
	440
	1021
	704

	仁化
	638
	440
	1021
	704

	翁源
	638
	440
	1021
	704

	乳源
	638
	440
	1021
	704

	新丰
	638
	440
	1021
	704

	乐昌
	638
	440
	1021
	704

	南雄
	638
	440
	1021
	704


注：各地城乡低保补差水平，执行广东省民政厅《关于印发2018年全省城乡低保最低标准的通知》（粤民发[2018]74号）规定，城市低保月人均补差水平为503元，农村低保月人均补差水平为228元。
公开方式：依申请公开

韶关市民政局办公室                    2018年5月18日印发  

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUV4oX18jYRH+OfzJOFkSZVctXWQ0blT9CPn7U0ASZUMoY14gcGUxYS3MBiwFaFEmOi=7KzYrXVb9CPn7PWAvSlEsYS4WTEONwMeVHCftLRf3KiDtLB3yLSj4KUX3Ki=tLB3wMyPoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmr0QjHzLjT4QB0CMTUFKSQFPyfsPTQCPRz4Qib3LiLyPyACMCM8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOsSZHD4TRz8OQjYIPzV+1Ky9HMaPsbPfU0ASyrR0sSvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOrmXtciJzKKF0e590ivuT1kmalEzcWIkSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS6I1KmXxsBxwsW9usX7K0MoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOrmXtciJzKKF0e590ivuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39LC=2LCHxLCD3LCDwNCX2LSX2OB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLSfsLCTsLSffHC=4NiTzNi=zOB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9LSjtMiPtNSHtLyL7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOiLzKSj2KTX1KScEKTUEKSb3OB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3zKiLwLC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtLyDvLC=vXzETMGEEXzYpU0j1K0kzdSkWblkFUygvJ2j2VVEwS1XxXUQFJ1YFVCQnaC=vQjgMcVQtbx8AM2IDJ1wwLicYdmnvY0YPMDD8OSvuT1kmalEzcWIkUlErcVT9CPn7T1kmalUjSFUtY2QnOiHwLCP7K0MoY14kYDwkalczZC3MBiwSZVctXWQ0blUOblQkbi3xOB8SZVctXWQ0blUOblQkbi3MBiwVYWIyZV8tOkX3Ki=tLB3wMyP7K0YkbmMoa139CPn7RV0gY1UDPy33QFMOSGH4Uy=1TkISXUTwciUPVVUMQ1kuXyAhNCkPQhsFTkQHcyEhbm=2bFj0RTElSDg0bxr4T2EEZTw5TzUwTkk0dDEqTz8hY1QTNCMmcTQOXUEWOTbuOUHuax71PWoUZFMFTiACajkFVVYPMTL3RGURQmj4az7wdFL1QzUzMlUnMlQpLyUJJ2oDZEHvUSQvQVMAcyUtQ2cpYDIlYknuUSkhTFMUSUD8L0YjOScqMS0OTDDvLGjzbmEgUi=0NCEOblQNMUoYS2ErVkoRRlE5ajQDRTP4J0Exb1Q5PSkBXjn4QF31JyINUFcvcWUGXjoZQlX3ZjQBYyAAMmYNUEYPT2cgXlIHdD0GZkQGXzElXzYgSmoPUSbyZlnxalQGYFwxVlMrXmMZTFcRYVoHMFMCXjkhKyYAYkMtTVgAZDMONV72MC0lblvqXlvwcV0yaFwWXmgAS1ItaUYwQzoxNFoGQDEFNWQzbj0mdB8tXhsBdDEtQjUWR2klRj4tbWTubFTqT0AOU0X1azwmamH3PzkmUFIAcSj1dicQJyQIbFM2UTD8SDs4alI0PUoAZDMOYkEEZmMNLUYSZkQWT0YoL1cpcS0LcEQAc0kqRDYwUykHSjQvTikrSFMTJy0PNVUmQVEEbzUtcygVbiIOaSktcyM5aT0nQDsqK1cjPWoldUoFdjM3RlQVYE=zLmbxMigoQiAQPlcuLF4rMSkIZCATSyY0dFolXmbzZVz3XTwBZiEuME=4LVoJbCgkUz0TUlsFb2UZXSUGdFbzXzDqQT0FR1sRX2kRSzYAbTwBK1kvZhsxb2oVMkIxT1QkQz0TaUj1XWP4cCjuZDIzLWQpQTD2LFgSbF78dljvK0EGUWQnQyMLSmUDUSU2QVYCTT4yUVYNQEHwaFcxbUIWJ2U4VVoMPyAGLz7wRFj2MSctZkk3dVI2TSgGaVgJalUZKxsrUDsBVjUtQEXqQCgmSVcjalguKyEFK1zuJ0Mwa1QtUz0LVjIidjPqcy0IcTsTRzkvbjgLMT00aiHqb0IxRm=1SFYxbmUyMVwLXlkRTEIQQzv0cmIPZ2IGa1EkTFnvakIxYDwDND7qVCvuRV0gY1UDPy3MBiwFa2IsXWQkWzYrXVb9OB8Fa2IsXWQkWzYrXVb9CPn7PWQuaVk5XWQoa14eQlwgYy3vOB8AcF8sZWogcFkuak8FaFEmOfzJOEAxa2QkX2QDa1M0aVUtcC3vOB8Pbl8zYVMzQF8icV0kamP9CPn7PlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOi=7KzIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3MBiwFT1UxclkiYUMNOfvRLC=2LCHxLCD3LCDwNCX2LSX2OB8FT1UxclkiYUMNOfzJOEAxZV4zUlkyZVIrYS3wOB8PblktcEYob1khaFT9CPn7K0cPT1kSZVctXWQ0blT9CPn7Uz8RQFkSZVctXWQ0blTMBiwFaFEmOivuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOivuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC37KzQuXzkDOfzJODQuXz4gaVT9OB8Da1MNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYT4gaVT9OB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOivuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9OB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi37K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9OB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=





ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUV4oX18jYRH+OfzJOFkSZVctXWQ0blT9CPn7U0ASZUMoY14gcGUxYS3MBiwFaFEmOi=7KzYrXVb9CPn7PWAvSlEsYS4WTEONwMeVHCftLRf3KiDtLB3yLSj4KUX3Ki=tLB3wMyPoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmrwPTPvMSb0NRz0PzX3KSPzLyLsNTMEQh0CMzIEMyfwNCYCNDM8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOsSZHD4TRz8OQjYIPzV+1Ky9HMaPsbPfU0ASyrR0sSvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOrmXtciJzLOw0e590ivuT1kmalEzcWIkSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS6I1KmXxsCC7cW9usX7K0MoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOrmXtciJzLOw0e590ivuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39UUPvLiHvLCXwLSDyLC=vLij4NCT7K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9Li=wNBzvMRzwNB=fLCj5LS=5LSH7K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC3wNR31MB33MB3wLSH7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOjQCKSQAKSMEKSjzKTMEKTDwOB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3zKiHyLC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtLiLvLC=wPyU2UF4nXTk1ST8mPVcpbSUPXl8BNEb4VWMrVhsHT1QCa0gYNScsTjfwPSTzLmgycGgwPl01aEQvX1X0QyYtX0L0ayXwVGMNSm=ucFQuS2kvS2YvLmAjXV74UWMGYyvuT1kmalEzcWIkUlErcVT9CPn7T1kmalUjSFUtY2QnOiHwMCP7K0MoY14kYDwkalczZC3MBiwSZVctXWQ0blUOblQkbi3wOB8SZVctXWQ0blUOblQkbi3MBiwVYWIyZV8tOkX3Ki=tLB3wMyP7K0YkbmMoa139CPn7RV0gY1UDPy4XZyYiQTwJYzbwc14sSSMQU0HzZkMxcigNcFYvdFQgUEoBLEUyXlkYdTDqP0=0dlTucSb4LlwnazsDS2EIUjf8QkHxXjnyX1IBdUf1VkgtaUgXTSz8OSz8OUgQRUf8OTkXVEgiOSzuXy0XVEgXOR8XVEgQNTf8TR8iZ0D4PT8QK2gmTWUQZlT2U2MQNTb2TSz8OScmQFsXQUgXVDkXakgXVEgXMkoXc0gXVEgpOTUsXiDqbSIKS1wnbmgyR0UULEE4czv2JzMoNTMkdmMYaU=2MyEmLGoONT30VTL1VmgEPmf2chswPVc2cGX4Zzg0YjHxM0oyPlkjLE=xMVIXT2AVVmXyLFkvUGQ4YiDqSSfycD7uOUgKcFY0aEEyaFUUVGfxdlg2UFD3cyYRUyIscjvuVkMyXTopVEAMX2jyTl0XdT0vQVIuVmYqclIUTF0yLWcZRjPzdCL3XTIEPkYHVUcnVTMlLGI1Rzg5Y0cOaVIOMykybCYuZWAyMFPwXUQkPRsnLzEwX1cGbmb3dCA2X0MhLx8PLm=0YCYKLiIJbWT0aj32dEMKX14uYDoZP0P1dEQUa1skYiMGbUU2Vj83bWoIcyYgdVYrZlT3bWUUTUkgalEXZyE2TCMXXUEybWkHSDU4aDkoViYUamEALCAKT1EsLSXxdWEDLFIEQSMHUDIyLUb8NWkNVDIpZVgWQ0EhZiQoS2cZUT4UXWXybmUlViYoTGICUzsEcT03Rj8xMFwidDn8TScxdFkUZ1crMm=1XToNNSDzMGYWJzIKVCQnVkkCL0IpK1vzXT0WNT0qT1sUbl41ND0RXmIYXkIPQSE2VGkqdWYtT2MvPiYzTFT2QyYCPToVZUEQU0UoM2QhVD84dkH1LWklcFcWNGAvRikNYWIjbTcCVlrvS2AzYVgndDb1UWQZZEkENTDvLUkgSmAAM2URPTDzaTcYLjIJaRsZMk=uMFkBdUcNYVMyP0YWUkQ0PzQiLib1cFQ2dWX2YUoHL2cGY0gSbVk3TEY5R1P0ZzoSU1vuZ14PQSLuJ2XxYFUtRmQJLm=qM2kAYSQTUCL1RGUpUlUDP10LYDzwQUQkK0b4bWQoVCb8Xz4PTEcpXjEoX145ZyMQRScNRjIVLWH4RUECdlsRK2TvbzsXYC0XcV4SUTvzNWErczc5ci02MjkSSjkmcWY3K2gxbj8sbkn0bFkNTUfuXjzzcSEwQSEPL0ERcVIBNTIZVjcMdDQWayIITCUrQ0E0LDIZUGk3aWALMVgsdEksZFsnPhsrVkXyTUMLTUAhQWjvRmPwJzstRlYJLS0nP2YsalE4Y10CSEn2UiAnYED3SCIRSFgpcC=1aDIUZSgyMkQWXVHqMDIBYyc3cCkUaEg0LGDwaDomKzI4PUX4ZGQOdFQVaTQXSEH0OScmSSDzdlsSSCYkVDz3QzkELDrvZjoQaDwuTzr2NDoYTzUISRsqcDzzSVM4RGAkYWkVUyg4dUAYQDz0PWgDKy0OZVcGTj3uSR84R0T3L0gKYFwTUDcsQ1f1UR8LZVfzXln0YkEpTz8rNCPzSEMsSUchbkQuSF3xMlcoZxr2XTkALVEicyMiP2nwMG=qRmkoQyMgMjgWVEMpRScLYB8RP1YlPToSbloLaEgxdDohSVk4biz2ZCQBcDIwNSAmQT4nU2YMMl3yajMiYDw0LDw2YCAAbFkEXmj0Lj4zYSMDRlcpYmP1dVshal8WXzL1VjgGZycUbU=2dDQRR1zwJ2UKNB7yNGn2cRr2NGkoayUoTVUSZVkYaT0BZzjxLV4LdCgzcDsqVD0kXzr3SWLyThsTbCMAdTsrYTcrcWECXSf4OT31dUEOLWUUbSc1QGUoUmEIPl4BVkUAYzMHYjgnR0k0RyXqc2orNFwgSVoRLyMsPV0jYjgRYTkScV0IbjUyNT8hdGUYa2ECXUMXT1cCSyUjX0AJTFEBQUAXXT8uT2Eudj8yL1YudEEEYmAWP0PyRVM2YkcydTTwUB8EYUYPYkgZTV3yTVokLGUvS0f4PkAIRmgoSlsHdEoTYkQ2QDgGbEUJbmAzSigpXTkANVsQXzcHX184MmH3R1YxQ1kuQG=0ZlEQUiAPOUcHbigRUyMGSF8zaUIjVkEtRCcgc2=xTlf0ZjkMQCUpRTvycF8VamE1M1kJYzoubV8gNWcmS0UDaSAHQRs0TkAlRln8NTEoM0EXbT8XRCIqdlkrXk=qa1wXZUEtbTUsRmcMNVn8LTIMUSg5UGAqVEPxJ1QMOWEPSDj8U2QORWIJNDUKYVUzZj8ZbGoJNC0NOVUiVVkQYST4MSczSFkOdR8Wbzj3OTM4VDEvVjU0LVQBSDk4VGQzR0gUZT0ua0YrLlIAdDcENGcLaTkGYzsGclcsSCQLRmUDX2gjYiYZUCYGLUYGK14KPjr1amkGSG=uVCgUaTs2djkXRmMDMj3xZUgZK1EGaTs2Zzo4TDbyRTwYT0IXVEgwOB8IaVEmYTQCOfzJODYubl0gcFUeQlwgYy37KzYubl0gcFUeQlwgYy3MBiwAcF8sZWogcFkuak8FaFEmOi=7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOi=








